ubi sequitur: Et si tradidero corpus meum
ita ut ardeat etc. Ista vltima charitatis tho-
mas habuit. quod patet per tria signa. Primum
est quod pro christo mori desideravit cum dixit Jo-
an. xi. Eamus et nos et moriamur cum eo.
Sicutille. n. exterioris feruoris indicabat
ignem interioris amoris. Secundum est quod mul-
ta tormenta pro ipso sustinuit. Luc. viij.
Alia multe non potuerunt extinguere chari-
tatem. Anz. n. charitatis manifestat iugne
tribulationis. Tertium est ex eo quod oculos
carneos erectos ad celum habuit. ubi est. n.
amor cordis: ibi est et oculus corporis. Mat.
vi. Ubi est thesaurus tuus: ibi est et cor tuum.
Habebat etiam in celo triplicem thesaurum. scilicet deum
Nume. xx. Aperi etiam thesaurum tuum fontes
aque vive. Verba suorum operum. Mat. vi.
Thesaurizate autem vobis thesauros in ce-
lo. Et celestium premium. Mat. xij. Sile est
regnum celorum thesauro abscondito in agro.
Thesaurus enim glorie modo abscondi-
tus est in agro mansionis eterne.

De eodem Sermo quartus.

Qui manet in me
et ego in eo: hic fert fructum
multum. Joa. xv. Sanctus
thomas mansit in christo per veram fidem. Christus
mansit in eo per continuam protectionem. Et ideo
thomas multum fructum attulit per predicatio-
nem. Circa primum notandum quod thomas in
christo mansit tripliciter. Primo per fidem integram
quod autem fidem integram habuit non tamen per se ex sua
professione qua dixit: dominus meus et deus meus.
sed et ex quatuor. scilicet ex eo quod christus eius
fidem approbavit cum dixit: Quia vidisti
me thoma credidisti etc. Aliud quod vidit
et aliud credidit. hoc vidit et deum profes-
sus est. Secundo per se ex eo quod in chryso-
stomo baptizauit. Ex quo per gratiam in fide ex-
cellentiam habuit. quod promittas fidei gratiam ba-
ptizare meruit. Tertio patet ex eo quod
in ciuitate sua edificata. ubi corpus suum ge-
scit nullum hereticum vel infidelium viuere permittit.
Ex quo per gratiam sit defensor fidei qui nullum
intra se infidelium viuere permittit. Quarto
per se ex eo quod ecclesia quam non potest errare suam fidem
similari petit sicut in ordine continetur. Se-
cundo mansit in christo per obedientiam perfectam.
Obediuit enim sibi totaliter: velociter et perse-
ueranter. Totaliter quidem quod de se nihil sibi

retinuit licet ens per se dixerit. Bene quod-
vis mitte me propter quod ad indos. tamen hoc cor-
rexit postea dicens: Deus meus es tu et ego
seruus tuus: fiat voluntas tua. In hoc enim
imitatur est magistrum suum. quod ait Mat. xxvi.
Pater si possibile est transeat a me calix
iste etc. Obediuit velociter: quoniam in idiam
est perfectus. Ber. Uerum obediens mandatum
non procrastinat: sed parat aures auditus: pe-
des itineris: manus operis: et se totum intra se
colligit: ut mandatum pagat imperatis. Obe-
diuit perseueranter: quod usque ad mortem exem-
plo christi de quo dicit ad Phil. ij. Factus est
obediens usque ad mortem. Tertio mansit
in christo per charitatem sinceram. quod etiam hac cha-
ritatem habuit patet per tria signa. Primum
est quod fuit preceptor terrenorum. quod omnia que rex
idie sibi tribuit erogauit pauperibus: nec
aliquid terrenum ab eo accipere voluit. Chry-
stostomo. Vere non habet super terram quod amet: quod domus
celestis in veritate gustauerit. Secundum est
quod fuit preceptor celestium. cuius signum est:
quod in nuptiis non manducabat: sed oculos in
celum erectos habebat. Mat. vi. Ubi est enim
thesaurus tuus: ibi est et cor tuum. Tertium
quod erat auditor audis diuinorum: sicut per
in puella hebreica: quam dei laudem sepe re-
petere satagebat. Iudicium eius amoris est lo-
qui libenter et audire de amato. Joa. viij.
Qui ex deo est: verba dei audit. Secundo
christus in eo mansit per continuam protectionem: quod per
per tria signa. Primum est magna puritas
christus etiam non manet nisi in corde puro. Tho-
mas autem intimum puritatem dilexit: quod ipsam
castitatem vocat turris: fontem et dei ministrum
Turris propter suam excellentiam: quod sicut turris
transcedit domum: sic virginitas in matrimonium.
Hiero. Sicut poma ex arbore: frumentum
ex stipula: aurum ex terra: ita virginitas ex
nuptiis nascitur. Vocat eam fontem propter
fecunditatem. Idem nuptie replent terras:
virginitas paradysum. Vocat eam dei ministram:
quod virgines deo assistunt. Apoc.
xij. Hi sequuntur agnum quocumque ierit.
Secundum signum est magna potestas quam ha-
buit in miraculis faciendis: quod multos sa-
nauit: quibusdam danda medicina purga-
tiua sicut regi idie: et pluribus alijs quos
a peccatis purgauit. quibusdam medicina
melioratua: sicut illis quos ad virgita-
tem induxit: quibusdam medicina seruatiua